
O.O.O. n. 18/2018 

Politecnico 
di Bari 

DIPARTIMENTO DI MECCANICA, MATEMATICA E MANAGEMENT 

AWISO 
Procedura valutativa per la chiamata di n.1 posto di Professore di prima fascia SSD ING-IND/16, ai sensi 
dell'art. 24, comma 6, della legge 30 dicembre 2010, n. 240, presso il Dipartimento di Meccanica, Matematica 
e Management del Politecnico di Bari 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il D.D.D. n. 15/2018 del 2 maggio 2018 relativo alla procedura in epigrafe; 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel testo dell'art. 5, comma 3 è riportato "consegnandole 

direttamente al Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione, unitamente alla 
domanda di ammissione, nei termini e secondo le indicazioni specificate all'articolo 3 del 
presente bando", 

DECRETA 
L'art. 5, comma 3, va così rettificato: 
"consegnandole direttamente al Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management unitamente alla 
domanda di ammissione, nei termini e secondo le indicazioni specificate all'articolo 3 del presente bando". 

Il presente provvedimento è acquisito alla raccolta nell'apposito registro. 

Bari, 4 maggio 2018 

li Direttore di Dipar.timento ff pe ONNO 

Pagina I di I 


